

Sumarizácia úlovkov za rok 2021

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves
Hviezdoslavová 17
05201 Spišská Nová Ves

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Bežila Ivan

Spišská Nová Ves, dňa 9.2.2022

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 2/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Bodrog (4-0140-1-1)				
Kapor rybníčný	4 ks	13,28 kg	3,32 kg/ks	39,71 €
Spolu za revír:	4 ks	13,28 kg	3,32 kg/ks	39,71 €
Dunajec č. 2 (4-0430-6-1)				
Lipeň tymiánový	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	11,28 €
Spolu za revír:	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	11,28 €
Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)				
Podustva severná	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32 €
Pstruh dúhový	2 ks	1,60 kg	0,80 kg/ks	5,36 €
Spolu za revír:	3 ks	2,60 kg	0,87 kg/ks	7,68 €
Hnilec č. 3 (4-0570-4-1)				
Pstruh potočný	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,50 €
Spolu za revír:	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,50 €
Hornád č. 1 (4-0630-2-1)				
Pstruh dúhový	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	3,35 €
Spolu za revír:	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	3,35 €
Hornád č. 3 (4-0650-1-1)				
Boleň dravý	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	6,50 €
Spolu za revír:	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	6,50 €
Hornád č. 4 (4-0660-1-1)				
Jalec hlavatý	81 ks	33,32 kg	0,41 kg/ks	55,30 €
Lipeň tymiánový	20 ks	6,89 kg	0,34 kg/ks	129,54 €
Ostatné druhy rýb	150 ks	4,70 kg	0,03 kg/ks	4,70 €
Ostriež zelenkavý	7 ks	1,50 kg	0,21 kg/ks	2,49 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Plotica červenooká	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40 €
Pstruh dúhový	38 ks	17,01 kg	0,45 kg/ks	56,99 €
Pstruh potočný	69 ks	25,71 kg	0,37 kg/ks	244,28 €
Spolu za revír:	367 ks	89,93 kg	0,25 kg/ks	494,36 €
Hornád č. 5 (4-0670-4-1)				
Jalec hlavatý	6 ks	5,64 kg	0,94 kg/ks	9,36 €
Lipeň tymiánový	59 ks	73,16 kg	1,24 kg/ks	1 375,40 €
Ostatné druhy rýb	8 ks	0,40 kg	0,05 kg/ks	0,40 €
Pstruh dúhový	1070 ks	395,75 kg	0,37 kg/ks	1 325,81 €
Pstruh potočný	267 ks	96,72 kg	0,36 kg/ks	918,93 €
Spolu za revír:	1410 ks	571,67 kg	0,41 kg/ks	3 629,90 €
Hornád č. 5c (4-0672-4-1)				
Pstruh potočný	12 ks	3,60 kg	0,30 kg/ks	34,20 €
Spolu za revír:	12 ks	3,60 kg	0,30 kg/ks	34,20 €
Hron č.10 (3-1120-6-1)				
Lipeň tymiánový	28 ks	11,27 kg	0,40 kg/ks	211,88 €
Spolu za revír:	28 ks	11,27 kg	0,40 kg/ks	211,88 €
Hron č.11 (3-1130-6-1)				
Lipeň tymiánový	19 ks	6,57 kg	0,35 kg/ks	123,51 €
Pstruh dúhový	18 ks	5,88 kg	0,33 kg/ks	19,69 €
Pstruh potočný	4 ks	1,20 kg	0,30 kg/ks	11,40 €
Spolu za revír:	41 ks	13,65 kg	0,33 kg/ks	154,60 €
Jazero Uhorná (4-0870-4-1)				
Pstruh dúhový	2 ks	0,72 kg	0,36 kg/ks	2,41 €
Spolu za revír:	2 ks	0,72 kg	0,36 kg/ks	2,41 €
Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)				
Jalec hlavatý	14 ks	7,50 kg	0,54 kg/ks	12,45 €
Spolu za revír:	14 ks	7,50 kg	0,54 kg/ks	12,45 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 3/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Lúčanský potok (4-1390-4-1)				
Pstruh potočný	8 ks	2,22 kg	0,28 kg/ks	21,09 €
Spolu za revír:	8 ks	2,22 kg	0,28 kg/ks	21,09 €
Malý Dunaj č. 6 (1-0370-1-1)				
Boleň dravý	2 ks	4,90 kg	2,45 kg/ks	11,37 €
Ostatné druhy rýb	40 ks	0,60 kg	0,01 kg/ks	0,60 €
Sumec veľký	1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	30,66 €
Zubáč veľkousty	7 ks	22,00 kg	3,14 kg/ks	330,00 €
Spolu za revír:	50 ks	31,70 kg	0,63 kg/ks	372,63 €
Morava č. 8 (2-1360-1-1)				
Amur biely	1 ks	10,40 kg	10,40 kg/ks	37,96 €
Kapor rybníčný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,95 €
Spolu za revír:	3 ks	15,40 kg	5,13 kg/ks	52,91 €
Poprad č. 3 (4-1960-6-1)				
Pstruh dúhový	4 ks	1,60 kg	0,40 kg/ks	5,36 €
Spolu za revír:	4 ks	1,60 kg	0,40 kg/ks	5,36 €
Poprad č. 5 (4-1980-6-1)				
Lipeň tymiánový	2 ks	0,75 kg	0,38 kg/ks	14,10 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,67 €
Spolu za revír:	3 ks	0,95 kg	0,32 kg/ks	14,77 €
Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	13,46 €
Úhor európsky	5 ks	2,20 kg	0,44 kg/ks	18,26 €
Spolu za revír:	7 ks	6,70 kg	0,96 kg/ks	31,72 €
Štrkovisko na Židovkách (1-1010-1-1)				
Sumec veľký	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25 €
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25 €
Váh č. 8 (2-4430-2-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	2,16 €
Kapor rybníčný	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	9,57 €
Spolu za revír:	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	11,73 €
Váh č.13 (3-4620-1-1)				
Boleň dravý	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	6,96 €
Lieň sliznatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98 €
Pstruh dúhový	2 ks	1,45 kg	0,72 kg/ks	4,86 €
Spolu za revír:	4 ks	5,45 kg	1,36 kg/ks	16,80 €
Váh č.14 (3-4630-1-1)				
Zubáč veľkousty	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	45,00 €
Spolu za revír:	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	45,00 €
Váh č.18 (3-4680-6-1)				
Lipeň tymiánový	1 ks	0,68 kg	0,68 kg/ks	12,78 €
Pstruh dúhový	2 ks	1,64 kg	0,82 kg/ks	5,49 €
Spolu za revír:	3 ks	2,32 kg	0,77 kg/ks	18,27 €
VN Buková (2-4570-1-1)				
Pleskáč vysoký	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Spolu za revír:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VN Domaša (4-3330-1-1)				
Kapor rybníčný	4 ks	9,58 kg	2,40 kg/ks	28,64 €
Ostriež zelenkavý	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
Pleskáč vysoký	7 ks	4,81 kg	0,69 kg/ks	7,98 €
Úhor európsky	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
Zubáč veľkousty	33 ks	57,98 kg	1,76 kg/ks	869,70 €
Spolu za revír:	47 ks	73,47 kg	1,56 kg/ks	911,47 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 4/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

VN Dubinné (4-3340-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,98 €
Spolu za revír:	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,98 €
VN Korytno II. (4-3510-1-1)				
Amur biely	6 ks	19,80 kg	3,30 kg/ks	72,27 €
Kapor rybníčný	442 ks	1 288,13 kg	2,91 kg/ks	3 851,57 €
Karas striebřistý	54 ks	17,25 kg	0,32 kg/ks	22,96 €
Lieň sliznatý	2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	6,47 €
Ostatné druhy rýb	15 ks	0,80 kg	0,05 kg/ks	0,80 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
Podustva severná	2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	4,18 €
Sumec veľký	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
Štuka severná	2 ks	5,80 kg	2,90 kg/ks	48,72 €
Zubáč veľkousty	17 ks	42,15 kg	2,48 kg/ks	632,25 €
Spolu za revír:	542 ks	1 386,23 kg	2,56 kg/ks	4 705,25 €
VN Krompachy (4-3520-1-1)				
Kapor rybníčný	15 ks	41,00 kg	2,73 kg/ks	122,59 €
Pleskáč vysoký	2 ks	2,00 kg	1,00 kg/ks	3,32 €
Pstruh dúhový	15 ks	4,10 kg	0,27 kg/ks	13,74 €
Spolu za revír:	32 ks	47,10 kg	1,47 kg/ks	139,65 €
VN Kurinec (3-5260-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48 €
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48 €
VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)				
Pstruh dúhový	22 ks	9,72 kg	0,44 kg/ks	32,57 €
Spolu za revír:	22 ks	9,72 kg	0,44 kg/ks	32,57 €
VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)				
Kapor rybníčný	6 ks	21,33 kg	3,56 kg/ks	63,78 €
Spolu za revír:	6 ks	21,33 kg	3,56 kg/ks	63,78 €
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybníčný	267 ks	793,55 kg	2,97 kg/ks	2 372,76 €
Ostatné druhy rýb	24 ks	1,70 kg	0,07 kg/ks	1,70 €
Pleskáč vysoký	27 ks	27,37 kg	1,01 kg/ks	45,42 €
Pstruh dúhový	12 ks	9,16 kg	0,76 kg/ks	30,69 €
Sumec veľký	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	29,20 €
Štuka severná	3 ks	6,60 kg	2,20 kg/ks	55,44 €
Úhor európsky	4 ks	3,40 kg	0,85 kg/ks	28,22 €
Zubáč veľkousty	12 ks	20,39 kg	1,70 kg/ks	305,85 €
Spolu za revír:	350 ks	866,17 kg	2,47 kg/ks	2 869,28 €
VN Môt'ová (3-5410-1-1)				
Ostatné druhy rýb	10 ks	0,30 kg	0,03 kg/ks	0,30 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,32 kg	0,32 kg/ks	0,53 €
Spolu za revír:	11 ks	0,62 kg	0,06 kg/ks	0,83 €
VN Orava (3-5530-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	4,82 kg	2,41 kg/ks	14,41 €
Pleskáč vysoký	8 ks	5,21 kg	0,65 kg/ks	8,65 €
Zubáč veľkousty	44 ks	81,24 kg	1,85 kg/ks	1 218,60 €
Spolu za revír:	54 ks	91,27 kg	1,69 kg/ks	1 241,66 €
VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)				
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
Pstruh dúhový	2180 ks	994,71 kg	0,46 kg/ks	3 332,32 €
Pstruh potočný	1 ks	1,15 kg	1,15 kg/ks	10,93 €
Sivoň potočný	54 ks	23,73 kg	0,44 kg/ks	94,44 €
Štuka severná	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	33,60 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 5/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	Spolu za revír:	2237 ks	1 024,29 kg	0,46 kg/ks	3 472,45 €
VN Ružín (4-3750-1-1)					
Amur biely		2 ks	15,00 kg	7,50 kg/ks	54,75 €
Boleň dravý		7 ks	9,05 kg	1,29 kg/ks	21,00 €
Jalec hlavatý		2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	0,83 €
Kapor rybníčný		219 ks	550,11 kg	2,51 kg/ks	1 644,81 €
Karas striebřistý		9 ks	1,00 kg	0,11 kg/ks	1,33 €
Lieň sliznatý		1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	3,49 €
Ostatné druhy rýb		234 ks	10,25 kg	0,04 kg/ks	10,25 €
Ostriež zelenkavý		1 ks	0,47 kg	0,47 kg/ks	0,78 €
Pleskáč vysoký		57 ks	52,99 kg	0,93 kg/ks	87,97 €
Sumec veľký		13 ks	73,97 kg	5,69 kg/ks	539,98 €
Štuka severná		4 ks	7,19 kg	1,80 kg/ks	60,40 €
Úhor európsky		15 ks	11,85 kg	0,79 kg/ks	98,36 €
Zubáč veľkousty		21 ks	39,08 kg	1,86 kg/ks	586,20 €
	Spolu za revír:	585 ks	772,16 kg	1,32 kg/ks	3 110,15 €
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)					
Amur biely		2 ks	16,50 kg	8,25 kg/ks	60,23 €
Kapor rybníčný		235 ks	605,37 kg	2,58 kg/ks	1 810,08 €
Ostatné druhy rýb		49 ks	1,10 kg	0,02 kg/ks	1,10 €
Sumec veľký		1 ks	5,40 kg	5,40 kg/ks	39,42 €
Štuka severná		1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	37,80 €
Úhor európsky		1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
Zubáč veľkousty		1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	21,00 €
	Spolu za revír:	290 ks	635,27 kg	2,19 kg/ks	1 977,93 €
VN Veľké Uherce (2-5470-1-1)					
Pstruh dúhový		4 ks	2,40 kg	0,60 kg/ks	8,04 €
	Spolu za revír:	4 ks	2,40 kg	0,60 kg/ks	8,04 €
VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)					
Kapor rybníčný		4 ks	11,88 kg	2,97 kg/ks	35,52 €
Lieň sliznatý		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
Pleskáč vysoký		11 ks	3,20 kg	0,29 kg/ks	5,31 €
	Spolu za revír:	16 ks	15,38 kg	0,96 kg/ks	42,32 €
VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)					
Amur biely		1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	25,55 €
Jalec hlavatý		3 ks	1,40 kg	0,47 kg/ks	2,32 €
Jalec tmavý		2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,66 €
Kapor rybníčný		157 ks	476,22 kg	3,03 kg/ks	1 423,97 €
Lieň sliznatý		4 ks	2,70 kg	0,68 kg/ks	13,44 €
Ostatné druhy rýb		15 ks	1,00 kg	0,07 kg/ks	1,00 €
Ostriež zelenkavý		3 ks	2,00 kg	0,67 kg/ks	3,32 €
Pleskáč vysoký		2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	1,33 €
Plotica červenooká		4 ks	0,80 kg	0,20 kg/ks	0,80 €
Podustva severná		53 ks	24,43 kg	0,46 kg/ks	56,65 €
Pstruh dúhový		5 ks	1,60 kg	0,32 kg/ks	5,36 €
Štuka severná		2 ks	3,70 kg	1,85 kg/ks	31,08 €
	Spolu za revír:	251 ks	522,65 kg	2,08 kg/ks	1 566,48 €
VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)					
Pstruh dúhový		1310 ks	522,60 kg	0,40 kg/ks	1 750,83 €
Pstruh potočný		14 ks	4,68 kg	0,33 kg/ks	44,46 €
	Spolu za revír:	1324 ks	527,28 kg	0,40 kg/ks	1 795,29 €
VN Žakovce (4-4060-1-1)					
Kapor rybníčný		1 ks	2,74 kg	2,74 kg/ks	8,19 €
	Spolu za revír:	1 ks	2,74 kg	2,74 kg/ks	8,19 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Amur biely				
Morava č. 8 2-1360-1-1	1 ks	10,40 kg	10,40 kg/ks	37,96 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	6 ks	19,80 kg	3,30 kg/ks	72,27 €
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	15,00 kg	7,50 kg/ks	54,75 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	16,50 kg	8,25 kg/ks	60,23 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	7,00 kg	7,00 kg/ks	25,55 €
Spolu za druh ryby:	12 ks	68,70 kg	5,72 kg/ks	250,76 €
Boleň dravý				
Hornád č. 3 4-0650-1-1	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	6,50 €
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	2 ks	4,90 kg	2,45 kg/ks	11,37 €
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	6,96 €
VN Ružín 4-3750-1-1	7 ks	9,05 kg	1,29 kg/ks	21,00 €
Spolu za druh ryby:	11 ks	19,75 kg	1,80 kg/ks	45,83 €
Jalec hlavatý				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	81 ks	33,32 kg	0,41 kg/ks	55,30 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	6 ks	5,64 kg	0,94 kg/ks	9,36 €
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	14 ks	7,50 kg	0,54 kg/ks	12,45 €
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	2,16 €
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	0,50 kg	0,25 kg/ks	0,83 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	3 ks	1,40 kg	0,47 kg/ks	2,32 €
Spolu za druh ryby:	107 ks	49,66 kg	0,46 kg/ks	82,42 €
Jalec tmavý				
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,66 €
Spolu za druh ryby:	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,66 €
Kapor rybničný				
Bodrog 4-0140-1-1	4 ks	13,28 kg	3,32 kg/ks	39,71 €
Morava č. 8 2-1360-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	14,95 €
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	13,46 €
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	9,57 €
VN Domaša 4-3330-1-1	4 ks	9,58 kg	2,40 kg/ks	28,64 €
VN Dubinné 4-3340-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	5,98 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	442 ks	1 288,13 kg	2,91 kg/ks	3 851,57 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	15 ks	41,00 kg	2,73 kg/ks	122,59 €
VN Kurinec 3-5260-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	6 ks	21,33 kg	3,56 kg/ks	63,78 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	267 ks	793,55 kg	2,97 kg/ks	2 372,76 €
VN Orava 3-5530-1-1	2 ks	4,82 kg	2,41 kg/ks	14,41 €
VN Ružín 4-3750-1-1	219 ks	550,11 kg	2,51 kg/ks	1 644,81 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	235 ks	605,37 kg	2,58 kg/ks	1 810,08 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	4 ks	11,88 kg	2,97 kg/ks	35,52 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	157 ks	476,22 kg	3,03 kg/ks	1 423,97 €
VN Žakovce 4-4060-1-1	1 ks	2,74 kg	2,74 kg/ks	8,19 €
Spolu za druh ryby:	1363 ks	3 835,21 kg	2,81 kg/ks	11 467,47 €
Karas striebristý				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	54 ks	17,25 kg	0,32 kg/ks	22,96 €
VN Ružín 4-3750-1-1	9 ks	1,00 kg	0,11 kg/ks	1,33 €
Spolu za druh ryby:	63 ks	18,25 kg	0,29 kg/ks	24,29 €
Lieň sliznatý				
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	6,47 €
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	3,49 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,49 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	4 ks	2,70 kg	0,68 kg/ks	13,44 €
Spolu za druh ryby:	9 ks	6,00 kg	0,67 kg/ks	29,87 €
Lipeň tymiánový				

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Strana: 7/19

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Dunajec č. 2 4-0430-6-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	11,28 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	20 ks	6,89 kg	0,34 kg/ks	129,54 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	59 ks	73,16 kg	1,24 kg/ks	1 375,40 €
Hron č.10 3-1120-6-1	28 ks	11,27 kg	0,40 kg/ks	211,88 €
Hron č.11 3-1130-6-1	19 ks	6,57 kg	0,35 kg/ks	123,51 €
Poprad č. 5 4-1980-6-1	2 ks	0,75 kg	0,38 kg/ks	14,10 €
Váh č.18 3-4680-6-1	1 ks	0,68 kg	0,68 kg/ks	12,78 €
Spolu za druh ryby:	130 ks	99,92 kg	0,77 kg/ks	1 878,49 €
Ostatné druhy rýb				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	150 ks	4,70 kg	0,03 kg/ks	4,70 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	8 ks	0,40 kg	0,05 kg/ks	0,40 €
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	40 ks	0,60 kg	0,01 kg/ks	0,60 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	15 ks	0,80 kg	0,05 kg/ks	0,80 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	24 ks	1,70 kg	0,07 kg/ks	1,70 €
VN Môt'ová 3-5410-1-1	10 ks	0,30 kg	0,03 kg/ks	0,30 €
VN Ružín 4-3750-1-1	234 ks	10,25 kg	0,04 kg/ks	10,25 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	49 ks	1,10 kg	0,02 kg/ks	1,10 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	15 ks	1,00 kg	0,07 kg/ks	1,00 €
Spolu za druh ryby:	545 ks	20,85 kg	0,04 kg/ks	20,85 €
Ostriež zelenkavý				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	7 ks	1,50 kg	0,21 kg/ks	2,49 €
VN Domaša 4-3330-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
VN Palcianská Maša 4-3680-4-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,47 kg	0,47 kg/ks	0,78 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	3 ks	2,00 kg	0,67 kg/ks	3,32 €
Spolu za druh ryby:	14 ks	5,27 kg	0,38 kg/ks	8,75 €
Pleskáč vysoký				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
VN Buková 2-4570-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VN Domaša 4-3330-1-1	7 ks	4,81 kg	0,69 kg/ks	7,98 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	2 ks	2,00 kg	1,00 kg/ks	3,32 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	27 ks	27,37 kg	1,01 kg/ks	45,42 €
VN Môt'ová 3-5410-1-1	1 ks	0,32 kg	0,32 kg/ks	0,53 €
VN Orava 3-5530-1-1	8 ks	5,21 kg	0,65 kg/ks	8,65 €
VN Ružín 4-3750-1-1	57 ks	52,99 kg	0,93 kg/ks	87,97 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	11 ks	3,20 kg	0,29 kg/ks	5,31 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	0,80 kg	0,40 kg/ks	1,33 €
Spolu za druh ryby:	118 ks	97,80 kg	0,83 kg/ks	162,33 €
Plotica červenooká				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	4 ks	0,80 kg	0,20 kg/ks	0,80 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	1,20 kg	0,24 kg/ks	1,20 €
Podustva severná				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,32 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	2 ks	1,80 kg	0,90 kg/ks	4,18 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	53 ks	24,43 kg	0,46 kg/ks	56,65 €
Spolu za druh ryby:	56 ks	27,23 kg	0,49 kg/ks	63,15 €
Pstruh dúhový				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	2 ks	1,60 kg	0,80 kg/ks	5,36 €
Hornád č. 1 4-0630-2-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	3,35 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	38 ks	17,01 kg	0,45 kg/ks	56,99 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	1070 ks	395,75 kg	0,37 kg/ks	1 325,81 €
Hron č.11 3-1130-6-1	18 ks	5,88 kg	0,33 kg/ks	19,69 €
Jazero Uhorná 4-0870-4-1	2 ks	0,72 kg	0,36 kg/ks	2,41 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Poprad č. 3 4-1960-6-1	4 ks	1,60 kg	0,40 kg/ks	5,36 €
Poprad č. 5 4-1980-6-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,67 €
Váh č.13 3-4620-1-1	2 ks	1,45 kg	0,72 kg/ks	4,86 €
Váh č.18 3-4680-6-1	2 ks	1,64 kg	0,82 kg/ks	5,49 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	15 ks	4,10 kg	0,27 kg/ks	13,74 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	22 ks	9,72 kg	0,44 kg/ks	32,57 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	12 ks	9,16 kg	0,76 kg/ks	30,69 €
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	2180 ks	994,71 kg	0,46 kg/ks	3 332,32 €
VN Veľké Uherce 2-5470-1-1	4 ks	2,40 kg	0,60 kg/ks	8,04 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	5 ks	1,60 kg	0,32 kg/ks	5,36 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1310 ks	522,60 kg	0,40 kg/ks	1 750,83 €
Spolu za druh ryby:	4689 ks	1 971,14 kg	0,42 kg/ks	6 603,54 €
Pstruh potočný				
Hnilec č. 3 4-0570-4-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	9,50 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	69 ks	25,71 kg	0,37 kg/ks	244,28 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	267 ks	96,72 kg	0,36 kg/ks	918,93 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	12 ks	3,60 kg	0,30 kg/ks	34,20 €
Hron č.11 3-1130-6-1	4 ks	1,20 kg	0,30 kg/ks	11,40 €
Lúčanský potok 4-1390-4-1	8 ks	2,22 kg	0,28 kg/ks	21,09 €
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	1 ks	1,15 kg	1,15 kg/ks	10,93 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	14 ks	4,68 kg	0,33 kg/ks	44,46 €
Spolu za druh ryby:	378 ks	136,28 kg	0,36 kg/ks	1 294,79 €
Sivoň potočný				
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	54 ks	23,73 kg	0,44 kg/ks	94,44 €
Spolu za druh ryby:	54 ks	23,73 kg	0,44 kg/ks	94,44 €
Sumec veľký				
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	1 ks	4,20 kg	4,20 kg/ks	30,66 €
Štrkovisko na Židovkách 1-1010-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	18,25 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	9,00 kg	9,00 kg/ks	65,70 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	29,20 €
VN Ružín 4-3750-1-1	13 ks	73,97 kg	5,69 kg/ks	539,98 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	5,40 kg	5,40 kg/ks	39,42 €
Spolu za druh ryby:	18 ks	99,07 kg	5,50 kg/ks	723,21 €
Štuka severná				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	2 ks	5,80 kg	2,90 kg/ks	48,72 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	3 ks	6,60 kg	2,20 kg/ks	55,44 €
VN Palcmanová Maša 4-3680-4-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	33,60 €
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	7,19 kg	1,80 kg/ks	60,40 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	37,80 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	3,70 kg	1,85 kg/ks	31,08 €
Spolu za druh ryby:	13 ks	31,79 kg	2,45 kg/ks	267,04 €
Úhor európsky				
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	5 ks	2,20 kg	0,44 kg/ks	18,26 €
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	4 ks	3,40 kg	0,85 kg/ks	28,22 €
VN Ružín 4-3750-1-1	15 ks	11,85 kg	0,79 kg/ks	98,36 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
Spolu za druh ryby:	26 ks	18,95 kg	0,73 kg/ks	157,29 €
Zubáč veľkousty				
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	7 ks	22,00 kg	3,14 kg/ks	330,00 €
Váh č.14 3-4630-1-1	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	45,00 €
VN Domaša 4-3330-1-1	33 ks	57,98 kg	1,76 kg/ks	869,70 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	17 ks	42,15 kg	2,48 kg/ks	632,25 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	12 ks	20,39 kg	1,70 kg/ks	305,85 €
VN Orava 3-5530-1-1	44 ks	81,24 kg	1,85 kg/ks	1 218,60 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

VN Ružín 4-3750-1-1	21 ks	39,08 kg	1,86 kg/ks	586,20 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	1,40 kg	1,40 kg/ks	21,00 €
Spolu za druh ryby:	137 ks	267,24 kg	1,95 kg/ks	4 008,60 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2021

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov v E
Amur biely	12	0,15 %	68,70	1,01 %	5,72	250,76 €
Boleň dravý	11	0,14 %	19,75	0,29 %	1,80	45,83 €
Jalec hlavatý	107	1,38 %	49,66	0,73 %	0,46	82,42 €
Jalec tmavý	2	0,03 %	1,00	0,01 %	0,50	1,66 €
Kapor rybničný	1363	17,59 %	3 835,21	56,41 %	2,81	11 467,47 €
Karas striebřistý	63	0,81 %	18,25	0,27 %	0,29	24,29 €
Lieň sliznatý	9	0,12 %	6,00	0,09 %	0,67	29,87 €
Lipeň tymiánový	130	1,68 %	99,92	1,47 %	0,77	1 878,49 €
Ostatné druhy rýb	545	7,03 %	20,85	0,31 %	0,04	20,85 €
Ostriež zelenkavý	14	0,18 %	5,27	0,08 %	0,38	8,75 €
Pleskáč vysoký	118	1,52 %	97,80	1,44 %	0,83	162,33 €
Plotica červenooká	5	0,06 %	1,20	0,02 %	0,24	1,20 €
Podustva severná	56	0,72 %	27,23	0,40 %	0,49	63,15 €
Pstruh dúhový	4689	60,50 %	1 971,14	28,99 %	0,42	6 603,54 €
Pstruh potočný	378	4,88 %	136,28	2,00 %	0,36	1 294,79 €
Sivoň potočný	54	0,70 %	23,73	0,35 %	0,44	94,44 €
Sumec veľký	18	0,23 %	99,07	1,46 %	5,50	723,21 €
Štika severná	13	0,17 %	31,79	0,47 %	2,45	267,04 €
Úhor európsky	26	0,34 %	18,95	0,28 %	0,73	157,29 €
Zubáč veľkousty	137	1,77 %	267,24	3,93 %	1,95	4 008,60 €
Spolu:	7750		6 799,04		0,88	27 185,98 €